[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения Пушкинский сельсовет

Добринского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации
27.12.2013г.                   с. Пушкино                              № 80
О заключении долгосрочного муниципального контракта оказания финансовых услуг по открытию и ведению банковских счетов, осуществлению расчетов по этим счетам на балансовом счете №40116 «Средства для выплаты наличных денег организациям» для обеспечения наличными денежными средствами Администрации сельского поселения Пушкинский  сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации
               В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г.

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Пушкинский сельсовет, администрация сельского поселения Пушкинский  сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Заключить долгосрочный муниципальный контракт оказание финансовых услуг по открытию и ведению банковских счетов, осуществлению расчетов по этим счетам на балансовом счете № 40116 «Средства для выплаты наличных денег организациям» для обеспечения наличными денежными средствами Администрации сельского поселения Пушкинский  сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации.
          2. Направить указанный нормативно-правовой акт главе сельского поселения для подписания и официального обнародования.
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава администрации
сельского поселения

Пушкинский  сельсовет
                                                              Н.Г. Демихова